REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M03609402G
2. Data e Regjistrimit 09/12/2020
3. Emri i Subjektit FIER GAZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2020
6. Kohézgjatja Nga: 03/12/2020
e e e Fier Fier FIER Lagjia Sheq i Madh, Rruga Alush Frakulla,
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri 7K 3981, Nr Pasurie 155/64, Fier.
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari ne fushen e autoservis mjetesh te markave e
tonazheve te ndryshem, tregeti me shumice e pakice, import
eksport paisje e pjese kembimi, mallra industriale, rafinim
nafte, shperndarje, marketing, tregetim 1 te gjitha
nenprodukteve te naftes e gazit, tregeti hekuri e celige te
petezuara, karburante, gaz i lengshem si dhe paisjeve per
perdorimin e tij etj. Transport mallrash te ndryshem brenda e
jashte vendit per vete e per te tretet, transport udhetaresh
brenda e jashte vendit.

10. Administratori/ét Iva Mértiri
10.1 Afati'i emérimit Nga: 03/12/2020 Deri: 03/12/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét IvaMértiri
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 10.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FIER GAZ
E-Mail: mertiriiva@gmail.com
Telefon: 0693445442

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit'ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-627746-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 10/12/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C52237-8F6E-40CF-8180-2652D6CA99E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D47DFC-7C19-47C1-87FC-3150B7774CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B75D65-BBCF-4FE4-9598-E4A51DFD8993

